
令和7年6月26日

分任支出負担行為担当官

業務名 業務区分 業務概要 入札方式

軽井沢ふれあいの郷専用水道
施設整備工事監理業務

測量・建設コンサルタ
ント等業務

専用水道施設建設工事監理
一般競争入札
（総合評価）

予定価格（税抜き） 品質確保基準価格（税抜き） 契約年月日

8,470,000円 令和7年6月3日

契約金額（税抜き） 業務着手の時期 業務完了の時期

8,000,000円 令和7年6月 令和8年3月

備考

１　予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格

別添「入札公告」のとおり

２　競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由

別添「競争参加資格確認結果通知書」（別添１）のとおり

３　入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額

別添「入札執行調書」（別添２）のとおり

　　

新日本設計株式会社　長野県長野市稲葉2561番地

東信森林管理署長　佐野　周二

契約相手方の商号又は名称及び住所

長野県北佐久郡軽井沢町長倉山国有林2110林班

履行場所

令和７年度　東信森林管理署　公共工事（測量・建設コンサルタント等業務）契約状況













1. 工 事 名 ：

2. 所 属 事 務 所 ：

3. 入 札 公 告 日 ：

資格確認申請者
資格の
有無

新日本設計（株） 有

資格がないと認めた理由

競争参加資格確認結果

軽井沢ふれあいの郷専用水道施設整備工事監理業務

東信森林管理署

令和7年4月25日

4.競争参加資格確認結果通知期限日： 令和7年5月15日



別紙様式第13号

件　名 軽井沢ふれあいの郷専用水道施設整備工事監理業務

日　時 令和7年5月29日 10時00分

場　所 東信森林管理署 入札室

執行者 東信森林管理署長 農林水産技官佐野　周二

立会者 東信森林管理署 農林水産技官下城　さおり

確認者 東信森林管理署 農林水産技官伊豆　裕之

8,000,000 1 落札

           

入札書比較価格
（入札価格の税抜き）

8,470,000

予定価格 9,317,000

（注１）金額は、入札者が見積もった契約金額の110分の100に相当する金額である。
（注２）執行者は、契約担当官等またはその補助者であって、当該入札執行に関する全責任を負うものとし、当該
　　　入札執行に係る決定又は判断を行うときは、確認者にその確認を求めるものとする。
　　　　確認者は、執行者が行う入札執行を補助するとともに、執行者が当該入札執行に係る決定又は判断を行う
　　　際に、その確認を行うものとする。
　　　　立会者は、予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号）第81条の規定による入札者が開札に立ち会わな
　　　い場合において、当該開札に立ち会うこととされる当該入札に関係のない職員とする。

第２回第１回
備考

順位金額

入札執行調書

入札者名

新日本設計株式会社

金額


